CAPASMIH

Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificacion Administrativa)
Del 01/01/2025 al 30/09/2025

I.Gasto No Etiquetado {I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DIRECCION COMERCIAL
DIRECCION TECNICA

Il.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+)

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DIRECCION COMERCIAL
DIRECCION TECNICA
ill. Total de Egresos (lli=I+)

PESOS

12,173,726.69
11,246,315.85
144,080.00
783,330.74
0.00

0.00

0.00

0.00
12,173,726.69

1,232,354.53
-248,609.25
-7,460.00
1,489,423.78
0.00

0.00

0.00

0.00
1,232,364.53

13,406,081.22
10,996,706.70
136,620.00
2,272,754.52
0.00

0.00

0.00

0.00
13,406,081.22

10,272,849.04 10,272,849.04
8,160,869.47 8,160,869.47

131,365.78
1,980,613.79
0.00

0.00

0.00

0.00

131,365.78
1,980,613.79
0.00

0.00

0.00

0.00

10,272,849.04 10,272,849.04

3,133,232.18
2,835,837.23
5,264.22
292,140.73
0.00

0.00

0.00

0.00
3,133,232.18



