

CAPASMIH

Formato 6 b) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificación Administrativa)

Del 01/01/2025 al 30/09/2025

PESOS

CONCEPTO(c)	Aprobado(d)	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio(e)
I.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	12,173,726.69	1,232,354.53	13,406,081.22	10,272,849.04	10,272,849.04	3,133,232.18
DIRECCION DE ADMINISTRACION	11,246,315.95	-249,609.25	10,996,706.70	8,160,869.47	8,160,869.47	2,835,837.23
DIRECCION COMERCIAL	144,080.00	-7,460.00	136,620.00	131,365.78	131,365.78	5,254.22
DIRECCION TECNICA	783,330.74	1,489,423.78	2,272,754.52	1,980,613.79	1,980,613.79	292,140.73
II.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIRECCION DE ADMINISTRACION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIRECCION COMERCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIRECCION TECNICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
III. Total de Egresos (III=I+II)	12,173,726.69	1,232,354.53	13,406,081.22	10,272,849.04	10,272,849.04	3,133,232.18



2024 - 2027